
       UNIWERSYTET 
MIKOŁAJA KOPERNIKA         
         W TORUNIU  

ZARZĄDZENIE Nr 56 

Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie utworzenia na Wydziale Sztuk Pięknych kursu dokształcającego w zakresie 
rysunku i malarstwa - kurs praktyczny 

 
 

Na podstawie art. 6 ust 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 136 Statutu Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu z dnia 22 października 2013 r. (z późn. zm.) 
 

zarządza  się, co następuje: 

§ 1 
Na Wydziale Sztuk Pięknych tworzy się kurs dokształcający w zakresie rysunku i malarstwa - 
kurs praktyczny. 

§ 2 
Rada Wydziału Sztuk Pięknych ustala: 

1) cele kursu, 
2) plany i programy kursu, 
3) formę prowadzenia oraz zaliczenia zajęć z poszczególnych przedmiotów objętych 

programem kursu. 
 

§ 3 

1. Absolwenci kursu otrzymują świadectwa ukończenia kursu. 
2. Pełną dokumentację związaną z przebiegiem kursu prowadzi dziekanat Wydziału Sztuk 

Pięknych. 
 

§ 4 

W załączniku do zarządzenia nr 63 Rektora UMK z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie 
kodowania rodzajów i systemów studiów oraz struktury organizacyjnej Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika, w części dotyczącej Wydziału Sztuk Pięknych dopisuje się: 
 
"14 72 01 00 00 - kurs dokształcający w zakresie rysunku i malarstwa - kurs praktyczny". 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2014 r.  
 
 

        R E K T O R 
 
 

                                                                                                 prof. dr hab. Andrzej Tretyn 


